
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Meistbeteiligung der Vereine 
 
 
 
Platz  Verein              Teilnehmer 
 

1.     SV Deffingen              14 
2.    Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg      8 
3.    Edelweiß Harthausen            6 
3.    Fortuna Hochwang            6 
3.    SV Eintracht Leinheim            6 
4.    Eintracht Autenried            5 
4.    Hubertus Ebersbach            5 
5.    Frisch‐Auf Rettenbach            4 
5.    Gut Glück Denzingen            4 
5.    SV "Edelweiß" Bühl e.V.            4 
6.    Bayerland Ettenbeuren            3 
6.    Tell Deubach              3 
6.    Bürgerl. SG Offingen            3 
7.    Gut Glück Bubesheim            2 
7.    Vereinigte SG Ichenhausen          2 
7.    SV 1911 Nornheim            2 
8.    SV Wasserburg 1929 e.V.          1 
 
                gesamt    78 

 

17 Vereine 



Verein: Eintracht Autenried 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
2 Flötzner, Elisabeth "Eintracht" Autenried 62 7,4T

8 Stabernak, Christa "Eintracht" Autenried 60 24,0T, 279,0R

30 Burelli, Lydia "Eintracht" Autenried 59 59,1T

44 Kollmann, Theresia "Eintracht" Autenried 61 71,8T

46 Maier, Ulrike "Eintracht" Autenried 63 73,2T

Verein: Gut Glück Bubesheim 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
17 Süß, Sabrina "Gut Glück" Bubesheim 56 279,0R 

19 Eisele, Simone "Gut Glück" Bubesheim 57 275,0R 

Verein: SV "Edelweiß" Bühl e.V. 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
3 Papst, Elfriede SV "Edelweiß" Bühl e.V. 11 293,0R 

6 Frick, Rosemarie SV "Edelweiß" Bühl e.V. 5 22,2T 

9 Zettl, Anna SV "Edelweiß" Bühl e.V. 4 290,0R 

61 Konold, Carmen SV "Edelweiß" Bühl e.V. 64 246,0R 

Verein: SV Deffingen 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
22 Gollmitzer, Erika SV Deffingen 25 37,2T

38 Miller, Edith SV Deffingen 22 64,4T

40 Großklaß, Ilse SV Deffingen 23 64,5T

42 Wahl, Susanne SV Deffingen 10 71,4T

45 Vormittag, Simone SV Deffingen 28 257R, 74,6T

48 Jesse, Edeltraud SV Deffingen 26 87,3T

56 Miller, Marianne SV Deffingen 8 106,7T

57 Hauck-Gröger, Elfriede SV Deffingen 24 249R

64 Eberle, Ingrid SV Deffingen 65 141,3T

66 Ludwig, Martina SV Deffingen 78 153,6T

68 Imminger, Louisa SV Deffingen 67 164,4T

72 Grimbacher, Viktoria SV Deffingen 27 214,3T

74 Mayer, Sieglinde SV Deffingen 9 236,7T

51 Mayer, Alexandra SV Deffingen 72 255,0R 

Verein: Gut Glück Denzingen 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
14 Eckmüller, Manuela "Gut Glück" Denzingen 41 25,8T 

52 Hußlein, Gerlinde "Gut Glück" Denzingen 42 95,2T 

70 Schmidt, Andrea "Gut Glück" Denzingen 44 167,4T 

76 Hußlein, Tanja "Gut Glück" Denzingen 43 323,3T 

Verein: Tell Deubach 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
34 Purr, Christine "Tell" Deubach 68 62,6T 

63 Imminger, Anita "Tell" Deubach 69 244,0R 

77 Bestler, Karin "Tell" Deubach 70 206,0R 

Gaudamenschießen 2011 in Bühl 

Teilnehmer: 4 

Teilnehmer: 5 

Teilnehmer: 2 

Teilnehmer: 4 

Teilnehmer: 14 



Verein: "Hubertus" Ebersbach 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
12 Sauter, Gabriele "Hubertus" Ebersbach 38 24,2T 

18 Arnold, Rosa "Hubertus" Ebersbach 40 30,6T 

43 Wöhrle, Annemarie "Hubertus" Ebersbach 39 258,0R 

54 Kober, Christa "Hubertus" Ebersbach 30 98,2T 

60 Wöhrle, Viktoria "Hubertus" Ebersbach 49 112,5T 

Verein: Bayerland Ettenbeuren 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
11 Reichle, Irmgard "Bayerland" Ettenbeuren 1 288,0R 

75 Stefan, Renate "Bayerland" Ettenbeuren 2 212,0R 

78 Weber, Maria "Bayerland" Ettenbeuren 3 353,9T 

Verein: Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
5 Hummel, Ida "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 47 292R

10 Heidbrink, Gabriele "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 6 24,0T, 258,0R

25 Jeckle, Irene "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 45 271,0R, 127,8T

27 Frank, Edeltraud "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 46 270R

31 Wölkhammer, Inge "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 48 269,0R, 73,8T

32 Schmidt, Patricia "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 58 60,3T

55 Tillmann, Christa "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 35 251R

67 Köhler, Susanna "Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg 76 237R

Verein: Edelweiß Harthausen 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
23 Eberhard, Cordula "Edelweiß" Harthausen 31 271,0R, 38,7T

37 Ertle, Maria-Anna "Edelweiß" Harthausen 32 268,0R, 106,1T

47 Ebersbach, Carolin "Edelweiß" Harthausen 29 257,0R, 136,3T

49 Ertle, Jutta "Edelweiß" Harthausen 33 256R

59 Diehr, Ingried "Edelweiß" Harthausen 7 248R

62 Mayer, Elfriede "Edelweiß" Harthausen 34 125,9T

Verein: Fortuna Hochwang 

Platz Name Nr. Ergebnisse:
16 Wöhrle, Nadine "Fortuna" Hochwang 55 29,9T 

24 Persch, Tanja "Fortuna" Hochwang 52 52,9T 

28 Persch, Marga "Fortuna" Hochwang 51 55,0T 

50 Kiehbacher, Jessica "Fortuna" Hochwang 54 94,9T 

69 Persch, Sabrina "Fortuna" Hochwang 53 222,0R 

73 Persch, Regina "Fortuna" Hochwang 50 213,0R 

Verein: Vereinigte SG Ichenhausen 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
4 Seiler, Birgit "Vereinigte SG" Ichenhausen 75 19,6T 

65 Pröbstle, Christa "Vereinigte SG" Ichenhausen 77 241,0R 

Teilnehmer: 2 

Teilnehmer: 3 

Teilnehmer: 8 

Teilnehmer: 5 

Teilnehmer: 6 

Teilnehmer: 6 

Teilnehmer: 3 



Verein: SV Eintracht Leinheim 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
15 Lehr, Nadja SV Eintracht Leinheim 16 281R

21 Albrecht, Anja SV Eintracht Leinheim 17 272R

26 Albrecht, Nadja SV Eintracht Leinheim 12 54,5T

41 Abele, Nina SV Eintracht Leinheim 15 261R

53 Albrecht, Brigitte SV Eintracht Leinheim 14 253R

71 Volk, Daniela SV Eintracht Leinheim 13 216R

Verein: SV 1911 Nornheim 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
13 Motz, Leni SV 1911 Nornheim 36 286,0R 

39 Wieser, Resi SV 1911 Nornheim 37 267,0R 

Verein: Bürgerl. SG Offingen 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
1 Stricker, Karin Bürgerl. SG Offingen 20 296,0R 

7 Hins, Katja Bürgerl. SG Offingen 19 291,0R 

36 Pfäffle, Manuela Bürgerl. SG Offingen 21 64,1T 

Verein: Frisch-Auf Rettenbach 

Platz Name Nr. Ergebnisse: 
20 Birk, Christine Frisch-Auf Rettenbach 71 33,9T 

29 Rosenfelder, Alexandra Frisch-Auf Rettenbach 66 269,0R, 59,2T

33 Brenner, Andrea Frisch-Auf Rettenbach 73 268,0R, 103,7T

35 Aumiller, Gabriele Frisch-Auf Rettenbach 74 268,0R, 105,5T

Verein: SV Wasserburg 1929 e.V.

Platz Name Nr. Ergebnisse:
58 Pazman, Christa SV Wasserburg 1929 e.V. 18 109,7T 

Teilnehmer: 2 

Teilnehmer: 4

Teilnehmer: 3 

Teilnehmer: 1 

Teilnehmer: 6 



Gaudamenschießen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

20 1 Stricker, Karin 296,0Bürgerl. SG Offingen R

62 2 Flötzner, Elisabeth 7,4"Eintracht" Autenried T

11 3 Papst, Elfriede 293,0SV "Edelweiß" Bühl e.V. R

75 4 Seiler, Birgit 19,6"Vereinigte SG" Ichenhausen T

47 5 Hummel, Ida 292,0"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

5 6 Frick, Rosemarie 22,2SV "Edelweiß" Bühl e.V. T

19 7 Hins, Katja 291,0Bürgerl. SG Offingen R

60 8 Stabernak, Christa 24,0 279,0"Eintracht" Autenried T

4 9 Zettl, Anna 290,0SV "Edelweiß" Bühl e.V. R

6 10 Heidbrink, Gabriele 24,0 258,0"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg T

1 11 Reichle, Irmgard 288,0"Bayerland" Ettenbeuren R

38 12 Sauter, Gabriele 24,2"Hubertus" Ebersbach T

36 13 Motz, Leni 286,0SV 1911 Nornheim R

41 14 Eckmüller, Manuela 25,8"Gut Glück" Denzingen T

16 15 Lehr, Nadja 281,0SV Eintracht Leinheim R

55 16 Wöhrle, Nadine 29,9"Fortuna" Hochwang T

56 17 Süß, Sabrina 279,0"Gut Glück" Bubesheim R

40 18 Arnold, Rosa 30,6"Hubertus" Ebersbach T

57 19 Eisele, Simone 275,0"Gut Glück" Bubesheim R

71 20 Birk, Christine 33,9Frisch-Auf Rettenbach T

17 21 Albrecht, Anja 272,0SV Eintracht Leinheim R

25 22 Gollmitzer, Erika 37,2SV Deffingen T

31 23 Eberhard, Cordula 271,0 38,7"Edelweiß" Harthausen R

52 24 Persch, Tanja 52,9"Fortuna" Hochwang T

45 25 Jeckle, Irene 271,0 127,8"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

12 26 Albrecht, Nadja 54,5SV Eintracht Leinheim T

46 27 Frank, Edeltraud 270,0"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

51 28 Persch, Marga 55,0"Fortuna" Hochwang T

66 29 Rosenfelder, Alexandra 269,0 59,2Frisch-Auf Rettenbach R

59 30 Burelli, Lydia 59,1"Eintracht" Autenried T

48 31 Wölkhammer, Inge 269,0 73,8"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

58 32 Schmidt, Patricia 60,3"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg T

73 33 Brenner, Andrea 268,0 103,7Frisch-Auf Rettenbach R

68 34 Purr, Christine 62,6"Tell" Deubach T

74 35 Aumiller, Gabriele 268,0 105,5Frisch-Auf Rettenbach R

21 36 Pfäffle, Manuela 64,1Bürgerl. SG Offingen T

32 37 Ertle, Maria-Anna 268,0 106,1"Edelweiß" Harthausen R

22 38 Miller, Edith 64,4SV Deffingen T

37 39 Wieser, Resi 267,0SV 1911 Nornheim R

23 40 Großklaß, Ilse 64,5SV Deffingen T

15 41 Abele, Nina 261,0SV Eintracht Leinheim R

10 42 Wahl, Susanne 71,4SV Deffingen T

39 43 Wöhrle, Annemarie 258,0"Hubertus" Ebersbach R

61 44 Kollmann, Theresia 71,8"Eintracht" Autenried T

28 45 Vormittag, Simone 257,0 74,6SV Deffingen R

63 46 Maier, Ulrike 73,2"Eintracht" Autenried T

29 47 Ebersbach, Carolin 257,0 136,3"Edelweiß" Harthausen R

26 48 Jesse, Edeltraud 87,3SV Deffingen T

33 49 Ertle, Jutta 256,0"Edelweiß" Harthausen R

54 50 Kiehbacher, Jessica 94,9"Fortuna" Hochwang T

72 51 Mayer, Alexandra 255,0SV Deffingen R
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Gaudamenschießen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

42 52 Hußlein, Gerlinde 95,2"Gut Glück" Denzingen T

14 53 Albrecht, Brigitte 253,0SV Eintracht Leinheim R

30 54 Kober, Christa 98,2"Hubertus" Ebersbach T

35 55 Tillmann, Christa 251,0"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

8 56 Miller, Marianne 106,7SV Deffingen T

24 57 Hauck-Gröger, Elfriede 249,0SV Deffingen R

18 58 Pazman, Christa 109,7SV Wasserburg 1929 e.V. T

7 59 Diehr, Ingried 248,0"Edelweiß" Harthausen R

49 60 Wöhrle, Viktoria 112,5"Hubertus" Ebersbach T

64 61 Konold, Carmen 246,0SV "Edelweiß" Bühl e.V. R

34 62 Mayer, Elfriede 125,9"Edelweiß" Harthausen T

69 63 Imminger, Anita 244,0"Tell" Deubach R

65 64 Eberle, Ingrid 141,3SV Deffingen T

77 65 Pröbstle, Christa 241,0"Vereinigte SG" Ichenhausen R

78 66 Ludwig, Martina 153,6SV Deffingen T

76 67 Köhler, Susanna 237,0"Kaiserlich Königlich priv. SG Günzburg R

67 68 Imminger, Louisa 164,4SV Deffingen T

53 69 Persch, Sabrina 222,0"Fortuna" Hochwang R

44 70 Schmidt, Andrea 167,4"Gut Glück" Denzingen T

13 71 Volk, Daniela 216,0SV Eintracht Leinheim R

27 72 Grimbacher, Viktoria 214,3SV Deffingen T

50 73 Persch, Regina 213,0"Fortuna" Hochwang R

9 74 Mayer, Sieglinde 236,7SV Deffingen T

2 75 Stefan, Renate 212,0"Bayerland" Ettenbeuren R

43 76 Hußlein, Tanja 323,3"Gut Glück" Denzingen T

70 77 Bestler, Karin 206,0"Tell" Deubach R

3 78 Weber, Maria 353,9"Bayerland" Ettenbeuren T
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